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REF DİREKTÖRÜ PROF. DR. GÜNDÜZ ULUSOY İLE SÖYLEŞİ 
Sabancı Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi, Rekabet Forumu Direktörü Prof. 
Dr. Gündüz Ulusoy ile Rekabet Forumu’nun çalışmaları, rekabetçilik kavramı, rekabet gücü ile ülkelerin 
yaşam standardı arasındaki ilişki, şirketler kesiminin değişen iş yapma biçimleri, işbirliklerinden gerçekten 
neyin anlaşılması gerektiği, Türkiye’nin kıyaslamalı rekabet gücündeki konumu ve potansiyel gelişmeler, 
kalite kavramının algılamadaki önceliği, inovasyonun önemi, bu çerçevede insanın nasıl bir merkezi konuma 
sahip olduğu, çevre ve AB müzakereleri gibi günümüzde öne çıkan çeşitli konulara değindik, kendisinin 
görüş ve beklentilerini aldık. Prof. Ulusoy ile yaptığımız söyleşiye ulaşmak için: 
http://www.advancity.net/advNewsletter/customers/ref/neme2/docs/3/gunduz_ulusoy_soylesi.html 

TÜRKİYE’DE EĞİTİM SEKTÖRÜ ÇALIŞMASI  
Dünya Bankası, Devlet Planlama Teşkilatı, Türkiye İstatistik Kurumu ve Eğitim Reformu Girişimi'nin 
Türkiye'de Eğitim Sektörü Çalışması hakkında Sn. Celal Beysel tarafından hazırlanan makaleye ulaşmak için: 
http://www.advancity.net/advNewsletter/customers/ref/neme2/docs/3/egitim_sektoru.html 

ÇİN VE DÜNYA İHRACATI 
Çin ve Dünya İhracatı konusunda Rekabet Forumu tarafından yapılan çalışmaya ulaşmak için: 
http://www.advancity.net/advNewsletter/customers/ref/neme2/docs/3/cin_dunya_ihracati.html 

İMALAT SANAYİİNDE YENİLİK ARAŞTIRMASI 2004/05: TEDARİK ZİNCİRİ VE E-İŞ 
UYGULAMALARI  
Genel amacı ülkemiz üretim sektörünün yenilikçilik kabiliyetinin ve potansiyelinin ölçülmesi olan İmalat 
Sanayiinde Yenilik Araştırması 2004/05, Fraunhofer Institute for Systems and Innovation Research 
(Almanya) liderliğindeki Avrupa İmalat Sanayiinde Yenilik Araştırması 2004/05 ile paralel olarak 
yürütülmüştür.  
Yenilik alanında çok çeşitli konuları kapsayan bu araştırmada ilginç sonuçlar elde edilmiştir. Rekabet 
Postasının bu sayısında, firmaların tedarik zinciri ve e-iş uygulamaları konularında elde edilen bazı sonuçlar 
kısaca sunulacaktır. Ayrıntılı metin için: 
http://www.advancity.net/advNewsletter/customers/ref/neme2/docs/3/imalat_yenilik_rev.html 

AMERİKAN REKABETÇİLİK GİRİŞİMİ 
Amerikan Rekabetçilik Girişimi hakkında bilgi için: 
http://www.advancity.net/advNewsletter/customers/ref/neme2/docs/3/amerikan_rekabet.html 

ULUSAL İNOVASYON GİRİŞİMİ - 2. ÇALIŞTAY 
Ulusal İnovasyon Girişimi ikinci çalıştayı tamamlandı. Özet bilgi için: 
http://www.advancity.net/advNewsletter/customers/ref/neme2/docs/3/uig_2%20calistay.html 

REKABET POSTASI  
Rekabet Postası, rekabet ve rekabetçilik konularında kamuoyunda farkındalık yaratma amacıyla TÜSİAD - 

Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu tarafından hazırlanan süreli bir yayındır. Posta'da; Rekabet 
Forumu'nda gerçekleştirilen çalışmalar, rekabet gücü, verimlilik ve inovasyon konuları ile ilgili önemli yerli 
ve yabancı yayınları tanıtan yazılar, uluslararası kıyaslamalar ve önemli kavramlar ile ilgili açıklamalar yer 

alacaktır. 
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